F-Tb 0-^5.d.S.-<Í~*

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

OF CONF N9.^;^^DSI/SI/MEG/69

Diretor da Divisão dê Segurança e Informações

Ao Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação

: Informação (presta)

ANEXO; Proc. 250956/68

27 fev 1969Em

Do

e Cultura

Assunto

Excelentíssimo Senhor Ministro

Com referência

lência, nada constar nesta DSI sobre
ao Proc. 250956/68, informo a Vossa Exce-

JOAO BATISTA AIilADE. designado
para as f;mções de Inspetor Seccional do Ensino Comercial
nas, (SP).

em Carapi-

Renovo a Vossa Excelência, os protestos de alta estima
e consideração.

I

;^ALDEKLAR RAUL TUROLA

Diretor da DSI/WIEC

(.

, f

I

P. 165/69